INFORMAZIONI PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

1992/93

1994

1995/1999

2000/2006

2007-2019

dal 2019

2016/17

2017/18

Curriculum Vitae

Paola Premi

residente in via Di Vittorio, 24 26039 Vescovato Cremona

premi.paolal@gmail.com

Cronista locale
Cronaca Padana

Reperimento notizie e stesura articoli

Stage presso la casa editrice Iperborea (Milano)

Segretaria di direzione
Sistema SaS

Gestione clienti, ordini consegne e manutenzione

Docente di italiano e storia
Scuola secondaria di primo grado

Docente di italiano e storia
Scuola secondaria di secondo grado

Dirigente scolastica presso Istituto Comprensivo Dedalo 2000 di Gussola
(Cr)

Formatrice corso PNSD: Creativita digitale

Docente dl workshops presso il Tablet School di Milano per Impara Digitale
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ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2022

2019

2017/18

2016/17

2015/16

2003/04

2003/04

1999

1992/93

Corso di formazione permanente in La gestione

del rapporto di lavoro del personale della scuola

anche alla luce del contratto collettivo nazionale: aspetti
giuridici e psico-relazionali

Universita degli studi di Bologna

Superamento concorso per Dirigente Scolastico 2017

Corso di perfezionamento su Didattica delle letterature
comparate presso I'Universita di Parma

Corso di formazione sulla Gamification
Corso di formazione in Educazione ai media
Corso di formazione su Flipped classroom
corso di formazione su Tecniche dei media
Corso di formazione in Dlgital storytelling

Corso di formazione sul cloud

Corso di formazione sulla costruzione di ebook

Corso di formazione sull’'uso dei video nella didattica

Corso di formazione on line sul reperimento ed uso delle fonti
in rete

Diploma di specializzazione postuniversitario per

l'insegnamento A051
Presso Universita degli studi di Parma

79/80

Diploma di specializzazione postuniversitario per
l'insegnamento A050

Presso Universita degli studi di Parma

78/80

Superamento concorso ordinario classi di concorso A043/50

Laurea in lettere moderne
Presso Universita degli studi di Pavia



1986/87

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

inglese

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali

Competenze informatiche

Patente di guida

108/110

Diploma di maturita scientifica
Presso Liceo scientifico Aselli Cremona

54/60

italiano
PRODUZIONE
COMPRENSIONE PARLATO SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
B2 B2 B2 B2 B2

Buone capacita comunicative e persuasive

Buona dialettica

Buona capacita di gestione relazioni

Buona capacita di coordinamento attivita di gruppo
Buona capacita di progettazione ed organizzazione

Buona capacita di illustrare contenuti, anche complessi
Buona capacita di mantenere I'attenzione degli ascoltatori

Buone doti di composizione testi

buona padronanza degli strumenti Microsoft Office

B

Autorizzo il trattamento dei dati personali



